第５３２回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和３年６月７日（月）１０：００～１０：１１

場 所： 特別応接室を中心に web 開催

出席者：  石橋総長  荒殿理事  谷口理事  久枝理事  福田理事

河野理事  内藤理事  村上理事  前田理事

欠席者：

１．７月～９月に原則会議を開催しないことに伴う対応方針について

   ７月～９月に原則会議を開催しないことに伴う対応方針について説明があり、審

議の結果、これを議決した。

２．附属図書館研究開発室教員の選考について

   附属図書館研究開発室教員候補者について、研究開発室准教授選考委員会におけ

る選考結果について説明があり、審議の結果、当該者を候補者として選定すること

を議決した。

・研究開発室 准教授１名（任期：令和３年８月１日～令和８年７月３１日）

 （以 上）